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מ"ת 42001/01/16 – מדינת ישראל נגד מחמד אבו אלמסק (עציר)-
בעצמו

בית משפט השלום בבאר שבע
27 ינואר 2016 מ"ת 42001-01-16 מדינת ישראל נ' אבו אלמסק(עציר)

לפני כבוד השופטת בכירה שוש שטרית
 מדינת ישראל

ע"י ב"כ עו"ד נמרוד שחל
המבקשת

נגד
 מחמד אבו אלמסק (עציר)- בעצמו

ע"י ב"כ עו"ד אורי בן נתן ועו"ד שי ברגר
המשיב

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בקשה למעצר המשיב עד תום ההליכים במשפטו, על רקע כתב אישום המייחס לו עבירות של החזקה ושימוש בסמים
שלא לצריכה עצמית, נהיגה פוחזת של רכב, הסתייעות ברכב לעבור עבירה והפרעה לשוטר במילוי תפקידו.

עפ"י העובדות, בתאריך 12.1.2016 החזיק המשיב ברכב בו נהג סמים מסוכנים מסוג חשיש במשקל כולל של כ-13
קילו המחולים ל-132 יחידות, שלא לצריכתו העצמית, וכשהוא בנסיעה מכיוון באר שבע לדימונה על כביש 25.

חיי אדם או לגרום לפציעתם, בכך שעשה פניית פרסה נהג בדרך שיש בה לסכן  משהבחין המשיב במחסום משטרתי, 
והחל נוסע נגד כיוון התנועה, תוך שהוא מאלץ ניידת משטרה שנסעה אחריו לבלום בחירום ולסטות את השול, על מנת

שלא להתנגש ברכבו. בהמשך, ירד מהכביש אל השטח.

וזאת והחל בבריחה רגלית,  ליד ערימת קש  והשליכו  ולאחר המתואר לעיל, פרק המשיב מהרכב שק עם הסמים  מיד 
עשה בכוונה להכשיל את השוטרים.

לשירות להפנותו  ועתרו  הנקי,  ועברו  הצעיר  לגילו  טענו  ועילת מעצר,  לכאורה  ראיות  לקיומן של  ב"כ המשיב הסכימו 
המבחן, על מנת שזה יערוך תסקיר בעניינו.

ב"כ המבקשת מתנגד לבקשה, בשים לב לטיב העבירות המיוחסות למשיב, לכמות הגדולה של הסמים שנתפסו ברשות
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וניסיון בריחתו מהם. לטענת המבקשת, בנסיבות המקרה אין מקום להידרש המשיב, לנהיגתו הפוחזת, סיכון השוטרים 
לתסקיר שירות המבחן ועתרה למעצרו עד תום ההליכים כבר עתה.

בנסיבות המקרה לפניי, ובהינתן טיבן של העבירות בהן מואשם המשיב, ספק רב בעיניי אם חלופת מעצר תסכון.

יחד עם האמור, ומבלי לטעת כל ציפייה בלבו של המשיב בדבר התוצאה הסופית בבקשה למעצרו עד תום ההליכים,
מתבקש שירות המבחן להגיש תסקיר מעצר בעניינו עד ליום 23.2.2016.

קובעת לדיון ליום 23.2.2016 בשעה 09:00.

המשיב יישאר במעצר עד החלטה אחרת ויובא לדיון באמצעות שב"ס.

ניתנה והודעה היום י"ז שבט תשע"ו, 27/01/2016 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית , שופטת בכירה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

משפטו של המשיב החל. משבוצעה הקראה מורה על ביטול דיון ההקראה בתיק העיקרי שנקבע ליום 2.2.2016, ועל
ביטול זימון המשיב באמצעות שב"ס לאותו מועד.

ניתנה והודעה היום י"ז שבט תשע"ו,
27/01/2016 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית , שופטת בכירה
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